
 
 

ZARZĄDZENIE NR F.0050.57.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1535 i 1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2021 rok, przyjętym uchwałą Nr XXVII/133/2020 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r., poz. 10), 
zarządzeniem Nr F.0050.6.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 stycznia 2021 r., 
uchwała Nr XXVIII/135/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 lutego 2021 r., uchwałą Nr 
XXIX/142/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 24 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.12.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.15.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 11 marca 2021 r., uchwałą Nr XXX/143/2021 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 marca 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.18.2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 marca 2021 r., zarządzenie Nr F.0050.20.2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.22.2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 16 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.23.2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXXII/154/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń 
nad Wisłą z dnia 24 maja 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.26.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą z dnia 31 maja 2021 r., uchwałą Nr XXXIII/161/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
25 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.32.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
30 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.34.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
12 lipca 2021 r., uchwałą Nr XXXIV/166/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 19 lipca 2021 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.38.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 lipca 2021 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.39.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 2 sierpnia 2021 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.40.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 sierpnia 2021 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.41.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 12 sierpnia 2021 r., 
uchwałą Nr XXXV/170/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.45.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 27 sierpnia 2021 r., uchwały Nr 
XXXVI/178/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 14 września 2021 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.47.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 września 2021 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.50.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 11 października 2021 r., uchwałą Nr 
XXXVII/180/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 października 2021 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.52.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 21 października 2021 r., uchwałą Nr 
XXXVIII/187/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 października 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 56.278.596,85 zł na kwotę „56.293.684,85 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 listopada 2021 r.

Poz. 5567



zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 44.655.962,89 zł na kwotę 44.655.962,85 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 11.622.633,96 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty 12.515.741,64 zł na kwotę 12.516.829,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 60.968.641,31 zł na kwotę „60.983.729,31 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 43.730.739,57 zł na kwotę 43.745.827,57 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2021 r. w wysokości 17.237.901,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 12.515.741,64 zł na kwotę 12.516.829,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”; 

3) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą 

 
 

Piotr Wiśniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5567



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr F.0050.57.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 838 468,51 14 000,00 1 852 468,51 

 80101  Szkoły podstawowe 1 056 641,43 14 000,00 1 070 641,43 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 000,00 14 000,00 

855   Rodzina 11 395 692,89 1 088,00 11 396 780,89 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

75 514,00 1 088,00 76 602,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75 514,00 1 088,00 76 602,00 

         
Razem: 56 278 596,85 15 088,00 56 293 684,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5567



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.57.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 596 330,37 0,00 596 330,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 576 330,37 0,00 576 330,37 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 665,44 1 100,00 299 765,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 299,03 -100,00 44 199,03 

710   Działalność usługowa 24 800,00 0,00 24 800,00 
 71035  Cmentarze 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 30,00 1 030,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -30,00 970,00 

750   Administracja publiczna 4 759 328,00 0,00 4 759 328,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 894 982,00 0,00 3 894 982,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 292 416,00 5 000,00 297 416,00 

801   Oświata i wychowanie 15 383 479,70 14 000,00 15 397 479,70 
 80101  Szkoły podstawowe 10 112 743,87 14 000,00 10 126 743,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 192,00 -5 000,00 285 192,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 14 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 950,00 5 000,00 109 950,00 

855   Rodzina 11 631 191,89 1 088,00 11 632 279,89 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 187 383,00 0,00 4 187 383,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 724,00 -4 800,00 103 924,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 2 500,00 6 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 2 500,00 6 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -200,00 200,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

75 514,00 1 088,00 76 602,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 514,00 1 088,00 76 602,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 12 257 591,01 0,00 12 257 591,01 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 599 083,00 0,00 9 599 083,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 2 494,00 42 494,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 494,00 -1 494,00 0,00 

         
Razem: 60 968 641,31 15 088,00 60 983 729,31 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5567



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.57.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 333 849,89 1 088,00 11 334 937,89 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

75 514,00 1 088,00 76 602,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75 514,00 1 088,00 76 602,00 

Razem: 12 515 741,64 1 088,00 12 516 829,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5567



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr F.0050.57.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 11 333 849,89 1 088,00 11 334 937,89 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 135 540,00 0,00 4 135 540,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 181,00 -4 800,00 85 381,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 2 500,00 5 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 500,00 4 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -200,00 200,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

75 514,00 1 088,00 76 602,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 514,00 1 088,00 76 602,00 
Razem: 12 515 741,64 1 088,00 12 516 829,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5567



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr F.0050.57.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Lp. Sołectwa Przedsięwzięcia Kwota Kwota zadania Dział-Rozdział-Paragraf Kwota 
1) Zakup lamp solarnych 15 000,00 900-90015-6060 15 000,00 
2) Zakup wieńca dożynkowego 240,28 010-01095-4210 240,28 
3) Zakup sprzętu nagłaśniającego  2 159,72 010-01095-4210 2 159,72 

600-60016-4210 7 094,93 
1 Bachorzewo 

4) Zakup tłucznia na drogi sołeckie 

25 494,93 

8 094,93 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Renowacja parkietu na Sali gimnastycznej 10 000,00 800-80101-6050 10 000,00 
600-60016-4210 8 964,73 

2) Zakup tłucznia na remont nawierzchni dróg gminnych 9 617,86 
600-60016-4300 653,13 

3) Zakup sprzętu i ubioru dla młodzieży w sołectwie 915,98 926-92695-4210 915,98 
4) Obsadzenie kwiatami donic betonowych w sołectwie 1 899,80 900-90004-4210 1 899,80 

5) Rozbudowa boiska szkolnego poprzez zakup piłkochwytów 5 000,00 921-92195-6050 5 000,00 

6) Utwardzenie placu przed budynkiem remizo -świetlicy w 
sołectwie 9 000,00 700-70005-6050 9 000,00 

7) Doposażenie boiska do siatkówki i zakup sprzętu sportowego 566,36 926-92695-4210 566,36 
010-01095-4210 2 000,00 
010-01095-4220 2 849,04 

2 Chalin, Chudzewo 

8) Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie 

43 849,04 

6 849,04 
010-01095-4300 2 000,00 

1) Stworzenie miejsca rekreacyjno-sportowego 5 709,18 921-92195-6050 5 709,18 
2) Zakup tablic informacyjnych z numerami nieruchomości na 
terenie sołectwa 2 000,00 700-70005-4210 2 000,00 

600-60016-4210 18 738,31 
3 Dyblin 

3) Utwardzenie dróg sołeckich 
27 447,49 

19 738,31 
600-60016-4300 1 000,00 
600-60016-4210 8 964,72 

1) Modernizacja dróg na terenie sołectwa 9 400,14 
600-60016-4300 435,42 

2) Zakup lampy solarnej 3 919,07 900-90015-6060 3 919,07 4 Glewo                         
  Glewo Mokre 

3) Utworzenie miejsca rekreacji na terenie sołectwa 

23 319,21 

10 000,00 921-92195-6050 10 000,00 
600-60016-4210 4 515,80 

1) Utwardzenie dróg sołeckich 4 878,65 
600-60016-4300 362,85 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 121,35 2) Organizacja imprez integracyjnych 3 121,35 
010-01095-4300 1 000,00 

5 Główczyn 

3) Modernizacja świetlicy 

15 620,52 

7 620,52 700-70005-6050 7 620,52 
1) Instalacja oświetlenia ulicznego 5 998,44 900-90015-6060 5 998,44 
2) Zakup wyposażenia sportowego 2 010,00 926-92695-4210 2 010,00 
3) Budowa chodnika w sołectwie 6 000,00 600-60016-6050 6 000,00 

600-60016-4210 17 794,66 
6 Grochowalsk 

4) Modernizacja dróg na terenie sołectwa 

32 803,10 

18 794,66 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Zakup wiaty przystankowej 3 760,00 600-60016-4210 3 760,00 
2) Zakup lampy solarnej 5 000,00 900-90015-6060 5 000,00 

600-60016-4210 7 010,02 
3) Zakup tłucznia na drogi sołeckie 7 445,44 

600-60016-4300 435,42 
7 Kamienica 

4) Modernizacja i zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 

21 143,50 

4 938,06 700-70005-6050 4 938,06 
1) Modernizacja i doposażenie miejsc spotkań mieszkańców  6 624,78 921-92195-6050 6 624,78 

600-60016-4210 10 986,85 8 Kisielewo 
2) Wzmocnienie nawierzchni dróg gminnych w sołectwie 18 409,90 

11 785,12 
600-60016-4300 798,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5567



1) Organizacja imprez okolicznościowych oraz spotkań 
integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 1 564,00 010-01095-4300 1 564,00 
2) Modernizacja i doposażenie miejsca spotkań mieszkańców 
sołectwa 2 800,88 700-70005-6050 2 800,88 

600-60016-4210 11 997,20 
9 Kochoń 

3) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 

17 015,21 

12 650,33 
600-60016-4300 653,13 
600-60016-4210 13 560,56 

10 Kolonia Chalin 1) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 14 560,56 14 560,56 

600-60016-4300 1 000,00 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 829,91 1) Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa 3 849,30 
010-01095-4300 1 019,39 
600-60016-4210 13 008,97 

11 Krępa 

2) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg gminnych oraz 
uzupełnienia braków 

18 019,39 

14 170,09 
600-60016-4300 1 161,12 
010-01095-4210 301,33 
010-01095-4220 755,70 1) Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie 2 132,03 
010-01095-4300 1 075,00 
600-60016-4210 23 995,82 

2) Wzmocnienie nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa 25 302,08 
600-60016-4300 1 306,26 

3) Zakup opału do świetlicy wiejskiej 3 000,00 700-70005-4210 3 000,00 

12 Krojczyn 

4) Modernizacja świetlicy wiejskiej 

37 991,35 

7 557,24 700-70005-6050 7 557,24 
600-60016-4210 8 964,20 1) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg gminnych oraz 

uzupełnienia braków 9 762,47 
600-60016-4300 798,27 

2) Zakup lamp oświetleniowych 16 500,00 900-90015-6060 16 500,00 
3) Zakup wieńca dożynkowego 200,00 010-01095-4210 200,00 

13  Lenie Wielkie, 
Skaszewo 

4) Budowa placu zabaw w miejscowości Lenie Wielkie 

39 553,40 

13 090,93 926-92695-6050 13 090,93 
600-60016-4210 17 000,00 

1) Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie 24 100,24 18 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 14 Michałkowo 

2) Zakup tablic z numerami posesji  6 100,24 700-70005-4210 6 100,24 
1) Zakup wieńca dożynkowego 500,00 010-01095-4210 500,00 

010-01095-4220 2 120,00 2) Organizacja imprezy okolicznościowych oraz spotkań 
integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 2 340,00 

010-01095-4300 220,00 
3) Modernizacja i doposażenia miejsca spotkań mieszkańców 
sołectwa 5 341,23 700-70005-6050 5 341,23 
4) Zakup namiotu wraz z wyposażeniem do organizacji imprez 
promujących sołectwo 400,00 010-01095-4210 400,00 
5) Doposażenie siedziby KGW Mokowianki 1 500,00 010-01095-4210 1 500,00 
6) Zakup wiaty przystankowej 3 760,00 600-60016-4210 3 760,00 

600-60016-4210 8 155,40 

15 Mokowo, 
Wierzniczka 

7) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 

22 649,76 

8 808,53 
600-60016-4300 653,13 

1) Organizacja imprez okolicznościowych oraz spotkań 
integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 2 000,00 010-01095-4300 2 000,00 
2) Zakup wieńca dożynkowego 242,82 010-01095-4210 242,82 
3) Modernizacja i doposażenie miejsca spotkań mieszkańców 
sołectwa 2 889,12 700-70005-6050 2 889,12 

600-60016-4210 8 357,60 4) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 9 228,44 

600-60016-4300 870,84 

16 Mokówko, 
Łagiewniki 

5) Zakup lampy solarnej 

19 860,38 

5 500,00 900-90015-6060 5 500,00 
1) Zakup wieńca dożynkowego 600,00 010-01095-4210 600,00 

010-01095-4210 1 000,00 
2) Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 2 537,83 

010-01095-4220 1 537,83 
600-60016-4210 14 020,03 3) Zakup tłucznia na potrzeby remontu dróg gminnych na terenie 

sołectwa 15 000,00 
600-60016-4300 979,97 

17 Płomiany 

4) Adaptacja budynku OSP w Płomianach na cele integracji i 
aktywizacji mieszkańców 

33 137,83 

15 000,00 754-75412-6050 15 000,00 

18 Ruszkowo 1) Zakup tłucznia na drogi gminne z sołectwie 14 839,50 14 242,66 
600-60016-4210 13 008,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5567



600-60016-4300 1 233,69 
2) Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 596,84 

010-01095-4220 596,84 
1) Zakup lamp solarnych 14 000,00 900-90015-6060 14 000,00 

19 Strachoń 
2) Zakup wyposażenia namiotu sołeckiego 

15 453,16 
1 453,16 010-01095-4210 1 453,16 

1) Zakup wieńca dożynkowego 300,00 010-01095-4210 300,00 
17 444,63 600-60016-4210 17 457,64 20 Sróżewo,  Dyblinek 

2) Utwardzenie dróg sołeckich 18 744,63 
1 000,00 600-60016-4300 986,99 

600-60016-4210 6 661,16 
1) Modernizacja dróg na terenie sołectwa 7 061,16 

600-60016-4300 400,00 
2) Tablice informacyjne z numerami posesji 5 000,00 700-70005-4210 5 000,00 21 Szpiegowo 

3) Instalacja oświetlenia ulicznego 

28 061,16 

16 000,00 900-90015-6060 16 000,00 
1) Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 5 000,00 010-01095-4300 5 000,00 

600-60016-4210 6 335,98 
2) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg w sołectwie 6 916,54 

600-60016-4300 580,56 
22 Tulibowo 

3) Zakup lamp solarnych 

22 370,82 

10 454,28 900-90015-6060 10 454,28 
1) Zakup wieńca dożynkowego 500,00 010-01095-4210 500,00 
2) Zakup lamp solarnych 10 334,26 900-90015-6060 10 334,26 

600-60016-4210 9 151,89 23 Wierznica 
3) Zakup tłucznia na remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 

20 976,13 
10 141,87 

600-60016-4300 989,98 
1) Zakup wieńca dożynkowego 500,00 010-01095-4210 500,00 

600-60016-4210 5 500,00 
2) Zakup tłucznia na remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 6 000,00 

600-60016-4300 500,00 24 Zbyszewo 
3) Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zbyszewie i terenu 
przylegającego do świetlicy 

19 748,81 
13 248,81 700-70005-6050 13 248,81 

   575 170,02 575 170,02  575 170,02 
       

       
       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5567


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4

		2021-11-10T10:16:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




